
 

 

 

 

Decreto n.4254 

 

IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di laurea “Antonella Diacono” - A.A. 2020/2021 

 
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 del 30 
settembre 2021; 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 

laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 2029 del 17.06.2021 con cui è stato indetto per l’A.A. 2020/2021 un bando di 

concorso pubblico, per titoli, per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di laurea alla 
memoria denominato “Antonella Diacono”, dell’importo pari a € 1.000,00 (mille/00) euro al 
lordo degli oneri a carico del percipiente; 

 
VISTO il D.R. n. 3290 del 07.10.2021 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

concorso; 
 
VISTO il verbale del concorso, redatto in data 08.11.2021, assunto al protocollo generale di 

questo Ateneo con il n. 153307 del 18.11.2021, ed accertata la regolarità, 

D E C R E T A  

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
 
 
1. DE GIOSA Marcello;  

2. DEPALMA Andrea; 

3. PICCIOTTI Ugo; 

4. ALBERTI Simona; 

5. SCIRPOLI Francesco; 

6. TOMA Matteo Cosimo. 

Art. 2 
Il dott. DE GIOSA Marcello, è nominato vincitore ed ammesso a fruire per l’A.A. 2020/2021, del premio di 
laurea alla memoria denominato “Antonella Diacono” di cui al D.R. n. 2029 del 17.06.2021, dell’importo pari 
a € 1.000,00 (mille/00) euro al lordo degli oneri a carico del percipiente. 
 
Bari, 29.11.2021 
 

LA PRORETTRICE 
f.to Anna Maria CANDELA 


